
 ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края» 
                                                                  (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 78/од 21.10.2015 
(распоряжение) 

Об утверждении правил обмена деловыми                                                                                           

подарками и знаками делового гостеприимства                                                                                                 
в ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края» 

 
 
 
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и указом губернатора Пермского края от 19.10.2015 г. №147 «Об 

утверждении типовых правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

государственных учреждениях и государственных унитарных предприятиях Пермского края, а так 

же иных организациях, единственным учредителем (участником) которых является Пермский 

край» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Колледж 

олимпийского резерва Пермского края» (Приложение № 1). 

2. Специалисту по кадрам Баландиной А.А. обеспечить ознакомление с настоящим приказом 

ответственных лиц по предупреждению коррупционных правонарушений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

И. о. директора                                                                                                    А.А. Боженко 
 
 


